7511-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

23.10.2014 №1496

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 18.09.2014 № 1425 «О проекте закона
Пермского края «Об утверждении отчета
об исполнении краевой целевой программы
«Предупреждение вредного воздействия вод
и обеспечение безопасности гидротехнических
сооружений на территории Пермского края
на 2008-2012 годы» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 18.09.2014 № 1425 «О проекте закона Пермского края «Об утверждении

отчета об исполнении краевой целевой программы «Предупреждение вредного
воздействия вод и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений

на территории Пермского края на 2008-2012 годы» (первое чтение)» следующее
изменение:

в пункте 4 слова «до 01.10.2014» заменить словами «до 05.11.2014».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

consultantplus://offline/ref=54AB4F29683D616C06732CA58FD0CFAE58A063EEFA636FB75F31CF3C4AA9D101bD57I
consultantplus://offline/ref=54AB4F29683D616C06732CA58FD0CFAE58A063EEFA636FB75F31CF3C4AA9D101D7BBDEC06871323046713Eb15EI